

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ

ਜੁਡੀਸ਼ੀਅਲ ਕੋਰਟ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ।

ਫੋਨ ਨੰ. 01632-235034

ਈਮੇਲ: dlsa.frz@punjab.gov.in

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਵਿਚ ਸਥਾਪਿਤ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੌਂਸਲ ਸਿਸਟਮ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਇੱਕ ਚੀਫ ਲੀਗਲ ਏਡ ਡਿਫੈਂਸ ਕੌਂਸਲ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰਾਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਵਿਸਥਾਰਿਤ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://districts.ecourts.gov.in/ferozepur> ਚੈੱਕ ਕਰਨ ਦੀ ਹਦਾਇਤ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ 05.08.2023 ਸ਼ਾਮ 05:00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ। ਇੰਟਰਵਿਊ ਲਈ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ ਉਪਰੋਕਤ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਦਾਲਤਾਂ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://districts.ecourts.gov.in/ferozepur> ਤੇ ਮਿਤੀ 09.08.2023 ਨੂੰ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਇੰਟਰਵਿਊ ਮਿਤੀ 11.08.2023 ਨੂੰ ਏ.ਡੀ.ਆਰ ਸੈਂਟਰ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਦੇ ਕਾਨਫਰੰਸ ਹਾਲ ਵਿੱਚ 02:00 ਵਜੇ ਦੁਪਹਿਰੇ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ।

ਮਿਤੀ 12.07.2023

ਚੇਅਰਪਰਸਨ

ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਸੇਵਾਵਾਂ ਅਥਾਰਟੀ-

ਕਮ-ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਅਤੇ ਸੈਸ਼ਨਜ਼ ਜੱਜ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ।

District Legal Services Authority, Ferozepur

Judicial Court Complex, Ferozepur

Phone no. 01632-235034

Email: dlsa.frz@punjab.gov.in

Public Notice

Applications are invited from the eligible candidates for the one post of Chief Legal Aid Defense Counsel for the office of Legal Aid Defense Counsel System, set up in the District Legal Services Authority, Ferozepur. For detailed Information, please visit District Courts website <https://districts.ecourts.gov.in/ferozepur>. Last date for submission of application is 05.08.2023 upto 05:00 PM. The list of candidates eligible for interview would be uploaded on District Courts website <https://districts.ecourts.gov.in/ferozepur> on 09.08.2023 and interview would be carried on 11.08.2023 in Conference Hall of ADR Centre, Ferozepur at 02:00 PM.

Dated:- 12.07.2023

Sd/-
Chairperson,
District Legal Service Authority-cum-
District & Sessions Judge, Ferozepur.